
ZARZĄDZENIE  

DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR 10 IM. BAJKA W ŻARACH  

NR  22/2019 

Z DNIA 12.11.2019 r. 

 w sprawie: ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko głównego księgowego  

w Miejskim Przedszkolu nr 10 im. Bajka w Żarach. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (tj. Dz. U. 

z 2019 poz. 1148 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze głównego księgowego w Miejskim 

Przedszkolu nr 10 im. Bajka w Żarach. 

 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko, 

powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Danuta Raniszewska – przewodnicząca Komisji, 

2) Agata Zgolak– członek Komisji, 

3)  Agnieszka Korochoda– członek Komisji. 

§ 3.   Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) decydowanie o dopuszczeniu kandydatów do konkursu na podstawie analizy 

formalnej złożonych dokumentów – pierwszy etap rekrutacji, 

2) wyłonienie kandydata w oparciu o ocenę jego  przydatności do pracy w zespole 

ludzkim uwzględniając wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, posiadane 

umiejętności i doświadczenia , predyspozycje osobowościowe- drugi etap rekrutacji,    

3) sporządzenie  protokołów  z obrad  Komisji Konkursowej.   

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej komisji rekrutacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Danuta Raniszewska 

 


